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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego - najlepsze zawodniczki

Dziewcząt, 12 - 14 lat

1.  BERNAT Laura 14 KS Olimpia Lublin 1926 3
200 Grzb 2:17.67 731 100 Grzb 1:06.64 659 50 Dow 29.13 536 100 Dow 1:04.76 509

2.  BESZTERDA Maria 14 MKS Juvenia Białystok 1736 3
200 Grzb 2:28.40 584 100 Dow 1:02.06 578 100 Grzb 1:09.75 574 50 Dow 28.64 564

3.  AMILKIEWICZ Aleksandra 14 KS Olimpia Lublin 1683 3
100 Klas 1:17.54 565 200 Zm 2:32.58 564 100 Dow 1:02.94 554 200 Klas 2:51.69 531

4.  WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 1680 3
100 Dow 1:01.58 592 50 Dow 28.60 566 200 Dow 2:20.25 522 50 Mot 31.23 478

5.  RAKOWSKA Marta 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1668 3
100 Grzb 1:10.34 560 200 Zm 2:33.38 555 200 Dow 2:17.58 553 100 Dow 1:03.61 537

6.  BĘTKOWSKA Zuzanna 13 CKiS w Skawinie 1646 3
200 Klas 2:47.46 573 100 Klas 1:18.63 542 50 Klas 36.29 531

7.  KAMZOL Flawia 12 KS Fala Niepołomice 1628 3
100 Grzb 1:10.65 553 50 Grzb 33.16 538 50 Mot 30.05 537 50 Dow 29.67 507
100 Dow 1:05.41 494 200 Zm 2:41.62 475 100 Mot 1:11.46 467

8.  WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS Olimpia Lublin 1600 3
50 Grzb 32.41 576 100 Grzb 1:12.12 520 100 Mot 1:09.67 504 50 Mot 32.08 441

9.  RYFKA Maja 13 UKP Fala Kraśnik 1591 3
100 Grzb 1:10.70 552 50 Grzb 33.28 532 200 Grzb 2:35.49 507 50 Mot 32.40 428

10.  WILK Anna 13 UKP Fala Kraśnik 1573 3
800 Dow 10:00.47 526 400 Dow 4:53.09 525 400 Zm 5:30.78 522 1500 Dow19:24.59 493

11.  JONCZYK Zuzanna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1526 3
100 Dow 1:04.36 518 50 Dow 29.54 514 200 Zm 2:39.54 494 50 Grzb 34.60 474
100 Grzb 1:14.61 469

BRZOZOWSKA Aleksandra 14 MKS Juvenia Białystok 1526 3
200 Zm 2:36.54 522 50 Grzb 33.53 520 100 Grzb 1:13.83 484 100 Mot 1:11.06 475
50 Mot 32.00 444 200 Klas 3:08.48 402

13.  ŁUSZCZEWSKA Emilia 14 MKS Juvenia Białystok 1511 3
50 Grzb 33.25 534 200 Dow 2:21.58 508 200 Zm 2:42.30 469 100 Grzb 1:14.76 466
100 Dow 1:07.29 453

14.  KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1455 3
50 Klas 37.16 495 100 Dow 1:05.78 485 100 Klas 1:22.14 475 50 Dow 30.49 467

15.  KLAMA Katarzyna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1434 3
200 Dow 2:23.97 483 100 Dow 1:06.03 480 50 Dow 30.42 471 200 Zm 2:44.94 447

16.  CIURSKA Gabriela 13 UKS 51 Lublin 1421 3
200 Grzb 2:37.74 486 100 Grzb 1:13.78 485 100 Dow 1:07.45 450

17.  KAMIŃSKA Zuzanna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1404 3
100 Klas 1:21.53 486 50 Dow 30.47 468 200 Zm 2:44.47 450 200 Klas 3:02.38 443
50 Klas 38.60 441 100 Dow 1:07.96 440

18.  MACHULAK Milena 13 UKP Fala Kraśnik 1373 3
400 Dow 5:03.71 471 100 Klas 1:23.52 452 100 Dow 1:07.44 450 50 Mot 34.00 370
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19.  TUPALSKA Oliwia 14 MKS Juvenia Białystok 1364 3
200 Dow 2:22.75 495 100 Dow 1:08.03 439 200 Zm 2:47.04 430 100 Grzb 1:17.35 421
50 Mot 32.67 418 100 Klas 1:29.49 368

20.  JAINTA Sara 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1349 3
100 Dow 1:06.67 466 200 Zm 2:43.83 456 100 Mot 1:13.64 427 50 Mot 33.69 381

21.  SADŁOS Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1333 3
50 Dow 30.70 458 50 Grzb 35.30 446 100 Dow 1:08.51 429 100 Grzb 1:19.99 381
50 Mot 34.15 366 100 Mot 1:19.03 345

22.  SOSNÓWKA Oliwia 14 UKP Fala Kraśnik 1329 3
1500 Dow19:53.92 458 800 Dow 10:36.50 441 200 Mot 2:41.28 430 100 Mot 1:14.65 410

23.  SZAFRAŃSKA Malwina 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1312 3
400 Dow 5:05.65 463 400 Zm 5:51.65 434 100 Mot 1:14.36 415 200 Mot 2:50.57 364

24.  SUROWIEC Gabriela 12 UKP Fala Kraśnik 1277 3
200 Grzb 2:43.67 435 100 Grzb 1:17.29 422 50 Grzb 36.02 420 200 Klas 3:19.62 338

25.  SOŁTYSZEWSKA Alicja 13 MKS Juvenia Białystok 1238 3
400 Dow 5:14.94 423 50 Klas 39.51 412 100 Dow 1:09.95 403 100 Klas 1:28.13 385

26.  SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1211 3
100 Grzb 1:17.60 417 200 Grzb 2:46.08 416 100 Dow 1:11.51 378 200 Zm 2:55.59 370

27.  CIEĆKO Patrycja 14 KS Olimpia Lublin 1206 3
50 Grzb 35.66 433 50 Klas 40.25 389 50 Dow 32.56 384 100 Grzb 1:20.30 376

28.  ZIELIŃSKA Maja 12 MTP Lublinianka 1197 3
200 Klas 3:08.24 403 100 Klas 1:26.92 401 50 Klas 40.12 393 50 Dow 32.89 372
200 Dow 2:40.75 347 100 Grzb 1:27.20 294

29.  BERNAT Andżelika 13 KS Olimpia Lublin 1191 3
50 Grzb 35.92 423 200 Grzb 2:50.54 384 100 Grzb 1:19.76 384 50 Mot 35.74 319

30.  KĘDZIOR Pola 12 KS Olimpia Lublin 1139 3
200 Klas 3:08.79 400 200 Dow 2:35.69 382 100 Klas 1:30.39 357 200 Mot 2:57.72 321

31.  PYSZNIAK Alicja 14 KS Olimpia Lublin 1136 3
200 Zm 2:47.83 424 100 Mot 1:18.03 359 50 Mot 34.56 353

32.  BADURA Oliwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1119 3
200 Grzb 2:50.32 386 50 Grzb 37.45 373 100 Grzb 1:21.53 360 100 Klas 1:30.21 359
200 Klas 3:19.22 340

33.  KRUPA Lilianna 14 MKS Juvenia Białystok 1078 3
50 Dow 32.70 379 100 Dow 1:13.24 351 50 Mot 34.71 348 100 Mot 1:19.63 338

34.  NOWICKA Aleksandra 14 MTP Lublinianka 1076 3
50 Grzb 37.29 378 50 Dow 33.51 352 100 Grzb 1:22.60 346 100 Dow 1:15.13 326
50 Mot 38.25 260

35.  ZYDEK Kinga 14 MTP Lublinianka 1075 3
100 Klas 1:29.47 368 200 Klas 3:16.08 357 50 Klas 41.71 350 200 Grzb 3:04.10 306
50 Dow 35.29 301 100 Grzb 1:29.51 272

36.  GÓRNIAK Gabriela 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1056 3
50 Dow 32.89 372 100 Klas 1:31.01 349 200 Klas 3:20.18 335 50 Klas 42.54 330
50 Grzb 39.12 328 100 Grzb 1:28.34 283

37.  BIELECKA Maja 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1017 3
200 Dow 2:40.39 349 50 Dow 33.81 343 200 Zm 3:03.41 325 100 Dow 1:16.61 307
100 Grzb 1:27.19 294 50 Mot 38.78 250
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38.  PAŚKO Julia 14 KP Sokół Rzeszów 1015 3
200 Dow 2:36.52 376 100 Dow 1:13.97 341 200 Zm 3:08.73 298 50 Mot 38.42 257

39.  JONAK Jagoda 13 UKS Delfin Garwolin 1003 3
200 Klas 3:15.51 360 50 Klas 41.81 347 50 Grzb 40.46 296 200 Grzb 3:07.23 290

40.  WIELGUS Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 995 3
200 Dow 2:39.12 357 200 Zm 3:04.34 320 100 Dow 1:15.69 318 200 Mot 3:08.31 270

41.  SOSNÓWKA Milena 12 UKP Fala Kraśnik 964 3
200 Grzb 2:53.07 368 400 Zm 6:29.55 319 100 Mot 1:25.08 277 200 Mot 3:13.61 249

42.  DANILEWICZ Julia 12 KS Olimpia Lublin 958 3
200 Grzb 3:00.64 323 100 Grzb 1:24.86 319 200 Zm 3:04.98 316 50 Mot 38.66 252

43.  SKOWRONEK Hanna 13 UKS 51 Lublin 909 3
100 Dow 1:15.33 323 50 Mot 36.03 311 100 Mot 1:25.22 275

44.  KOŚCIOŁEK Otylia 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 889 3
800 Dow 11:43.58 327 200 Grzb 3:02.14 315 200 Mot 3:13.93 247

45.  MITRUS Karolina 13 MTP Lublinianka 885 3
200 Dow 2:47.05 309 100 Dow 1:16.95 303 400 Dow 6:04.18 273 50 Klas 48.34 224
100 Klas 1:45.66 223 50 Mot 42.46 190

46.  WOŻAKOWSKA Zofia 12 MTP Lublinianka 826 3
50 Dow 35.83 288 100 Dow 1:19.48 275 50 Klas 45.86 263 100 Klas 1:42.00 248
50 Grzb 44.35 225

47.  SULEWSKA Anna 14 MKS Juvenia Białystok 809 3
50 Dow 35.60 293 100 Dow 1:19.33 276 100 Grzb 1:33.24 240

48.  STACHOWIAK Maria 13 MTP Lublinianka 766 3
50 Grzb 42.03 264 50 Klas 46.36 255 100 Klas 1:42.08 247 100 Grzb 1:33.04 242
100 Dow 1:23.64 236

49.  DZIWULSKA Amelia 12 WUKS SP 30 Lublin 679 3
50 Dow 37.45 252 400 Dow 6:32.86 218 200 Dow 3:10.33 209 50 Mot 41.23 208
50 Klas 49.76 206

50.  KAMIŃSKA Natalia 12 WUKS SP 30 Lublin 603 3
50 Dow 38.15 238 100 Dow 1:30.24 188 50 Grzb 48.02 177 800 Dow 14:30.51 172
1500 Dow28:14.90 160

51.  ŻELAZO Zuzanna 13 UKS 51 Lublin 530 2
100 Dow 1:16.98 303 50 Mot 40.03 227

52.  WAŚKOWICZ Małgorzata 12 KS Olimpia Lublin 301 1
200 Dow 2:48.44 301

Dziewcząt, 15 - 16 lat

1.  ZIELIŃSKA Daria 16 UKP Polonia Warszawa 2095 3
200 Mot 2:15.03 734 100 Mot 1:02.46 700 1500 Dow17:36.34 661 50 Dow 28.29 585

2.  TARASIEWICZ Klaudia 15 UKP Polonia Warszawa 2046 3
200 Dow 2:07.78 691 400 Dow 4:27.70 689 100 Grzb 1:06.41 666 1500 Dow17:34.78 664
200 Zm 2:25.54 650

3.  PIESKO Martyna 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1935 3
50 Grzb 30.75 675 100 Grzb 1:06.77 655 200 Grzb 2:26.65 605 50 Mot 29.70 556
200 Zm 2:34.88 539

4.  CYNARSKA Weronika 16 UKP Polonia Warszawa 1929 3
400 Dow 4:32.87 650 1500 Dow17:43.83 647 400 Zm 5:10.36 632 100 Klas 1:16.48 589
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5.  BUSZKA Kornelia 16 UKP Polonia Warszawa 1879 3
50 Grzb 31.35 637 100 Grzb 1:07.73 627 100 Dow 1:00.80 615 50 Mot 28.73 614
50 Dow 27.89 611 200 Dow 2:17.52 554

6.  WRÓBEL Julia 16 UKP Polonia Warszawa 1824 3
50 Dow 27.33 649 100 Mot 1:05.74 601 50 Mot 29.39 574 100 Dow 1:02.93 554
200 Mot 2:29.20 544

7.  WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS Olimpia Lublin 1787 3
50 Grzb 31.48 629 100 Grzb 1:09.15 590 200 Grzb 2:29.72 568 50 Mot 31.42 470

8.  MROŻEWSKA Anna 16 UKP Polonia Warszawa 1764 3
50 Grzb 31.66 618 100 Grzb 1:09.15 590 100 Dow 1:02.87 556 200 Grzb 2:36.07 502

9.  DRAGAN Julia 15 KS Olimpia Lublin 1684 3
200 Klas 2:44.22 607 100 Klas 1:18.74 540 400 Dow 4:50.87 537 50 Mot 32.49 425

10.  PASTUSZUK Paulina 16 KS Olimpia Lublin 1640 3
50 Klas 35.16 584 100 Klas 1:18.56 543 200 Klas 2:53.71 513

11.  WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 1619 3
200 Grzb 2:31.95 544 100 Grzb 1:11.29 538 50 Grzb 33.19 537 800 Dow 10:38.12 438

12.  SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1594 3
100 Grzb 1:10.49 557 50 Grzb 33.52 521 200 Grzb 2:34.58 516 100 Dow 1:04.61 512

13.  MACHULAK Maja 16 UKP Fala Kraśnik 1590 3
200 Dow 2:17.83 550 800 Dow 9:59.20 529 100 Dow 1:04.67 511 100 Grzb 1:15.04 461

14.  SIWKO Natalia 15 KS Olimpia Lublin 1570 3
800 Dow 9:55.68 539 200 Dow 2:20.69 517 400 Dow 4:55.02 514 100 Dow 1:07.75 444

15.  KOZAK Katarzyna 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1562 3
200 Zm 2:36.03 528 100 Mot 1:09.02 519 200 Mot 2:31.88 515

16.  WIECZOREK Marika 16 KS Olimpia Lublin 1560 3
50 Dow 28.65 563 100 Dow 1:03.86 530 50 Mot 31.48 467 100 Mot 1:13.81 424

17.  BADZIAN Natalia 16 UKP Polonia Warszawa 1546 3
200 Mot 2:29.69 538 100 Mot 1:08.78 524 200 Zm 2:40.61 484 100 Dow 1:06.60 468

18.  KOŁODZIEJCZYK Oliwia 16 KS Olimpia Lublin 1537 3
200 Dow 2:19.95 526 400 Dow 4:54.88 515 100 Dow 1:05.29 496 400 Zm 5:36.88 494

19.  WŁODARKIEWICZ Magdalena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1487 3
50 Klas 35.09 588 100 Grzb 1:15.11 460 50 Mot 32.14 439

20.  WAŁUSZKO Adrianna 16 MKS Juvenia Białystok 1411 3
100 Grzb 1:12.55 510 50 Grzb 33.96 501 100 Dow 1:10.18 400

21.  SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1407 3
50 Dow 29.92 495 100 Dow 1:06.81 463 50 Grzb 35.21 449 50 Mot 33.07 403

22.  POTRYKUS Julia 15 MKS Juvenia Białystok 1405 3
50 Dow 29.82 500 100 Mot 1:10.00 497 200 Mot 2:44.19 408

23.  BIEŃKOWSKA Aleksandra 15 MKS Juvenia Białystok 1375 3
200 Zm 2:41.11 479 400 Zm 5:45.15 459 50 Dow 31.19 437

24.  KIERAGA Patrycja 15 KS Olimpia Lublin 1359 3
200 Dow 2:26.02 463 400 Dow 5:07.86 453 1500 Dow20:06.63 443 200 Zm 2:46.38 435



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Piotr Bujak 27.04.2022 21:12 - Strona 5

2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

25.  SZYNAL Amelia 16 UKS Skarpa Lublin 1329 3
50 Grzb 35.11 453 50 Dow 30.96 446 400 Dow 5:13.09 430 100 Dow 1:09.72 407
200 Dow 2:33.56 398 50 Mot 33.54 386

26.  BĘBEN Nina 16 KS Olimpia Lublin 1320 3
400 Dow 5:08.49 450 100 Mot 1:13.02 438 50 Grzb 35.67 432 50 Mot 32.30 432
100 Grzb 1:16.74 431

27.  GŁOWALA Gabriela 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1305 3
1500 Dow19:48.22 464 800 Dow 10:36.97 440 100 Dow 1:10.10 401 100 Klas 1:35.10 306

28.  BORKOWSKA Dominika 15 MKS Juvenia Białystok 1301 3
50 Grzb 35.09 454 100 Mot 1:13.59 428 100 Grzb 1:17.48 419

29.  CICHOCKA Oliwia 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1235 3
200 Dow 2:30.98 419 50 Dow 31.65 418 100 Dow 1:10.25 398

30.  STOSIEK Weronika 16 UKP Polonia Warszawa 1125 3
50 Dow 31.84 410 100 Dow 1:09.95 403 50 Mot 35.99 312 100 Mot 1:24.17 286

31.  FRĄCKIEWICZ Emilia 16 UKS Delfin Garwolin 1120 3
200 Klas 3:09.15 397 50 Klas 41.16 364 100 Klas 1:30.22 359

32.  WIĘCKOWSKA Alicja 16 UKS Delfin Garwolin 964 2
1500 Dow19:10.27 512 200 Grzb 2:41.54 452

33.  BORZĘCKA Julia 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 877 3
100 Mot 1:12.33 451 50 Dow 31.45 426 200 Mot -

34.  STRZYŻEWSKA Weronika 15 WUKS SP 30 Lublin 744 2
100 Dow 1:10.80 389 50 Mot 34.49 355

35.  NIEDZIELSKA Paulina 15 WUKS SP 30 Lublin 728 2
50 Dow 31.80 412 50 Grzb 39.58 316

36.  DWOJAK Natalia 15 KS Olimpia Lublin 516 1
50 Dow 29.51 516

Kobiet, 17 - 18 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  WILCZEWSKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 1849 3
400 Zm 5:04.39 670 200 Zm 2:27.41 626 200 Grzb 2:31.09 553 200 Mot 2:29.20 544

2.  RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 1827 3
100 Dow 1:00.19 634 50 Dow 28.11 597 200 Dow 2:14.25 596 400 Dow 4:41.62 591
50 Klas 35.43 571 50 Mot 31.24 478

3.  CERLICH Oliwia 17 MKS Ikar  Mielec 1800 3
200 Dow 2:12.26 623 200 Zm 2:29.92 595 400 Zm 5:18.97 582

4.  SZEWCZYK Zofia 17 UKP Fala Kraśnik 1791 3
800 Dow 9:34.79 599 1500 Dow18:12.78 597 400 Dow 4:41.09 595 100 Dow 1:02.68 561

5.  ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 1782 3
400 Dow 4:35.68 631 200 Grzb 2:28.76 580 100 Grzb 1:09.91 571 100 Dow 1:05.47 492

6.  PROCHOWNIK Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 1752 3
200 Dow 2:13.78 602 800 Dow 9:41.65 578 200 Mot 2:26.70 572

7.  PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 1690 3
100 Dow 1:02.40 569 200 Grzb 2:29.74 568 100 Grzb 1:10.64 553 50 Grzb 33.08 542

8.  BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1632 3
200 Dow 2:17.08 559 50 Dow 29.11 537 100 Dow 1:03.65 536 50 Grzb 33.82 507
50 Mot 31.53 465

9.  GANCARZ Karolina 18 KU AZS UMCS Lublin 1565 3
50 Dow 28.78 556 50 Grzb 33.71 512 50 Mot 30.83 497
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10.  KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 1484 3
50 Klas 36.80 509 100 Klas 1:21.32 490 200 Klas 2:56.95 485 50 Dow 30.46 469

11.  BUGAŁA Martyna 17 UKS Skarpa Lublin 1442 3
200 Dow 2:20.26 522 100 Dow 1:06.93 461 50 Dow 30.68 459 200 Zm 2:45.17 445
50 Mot 34.14 366

12.  MACIĄG Joanna 17 UKS Delfin Garwolin 888 3
50 Dow 33.56 350 100 Dow 1:18.66 284 50 Mot 38.53 254

13.  GŁOWALA Marta 17 UKS Delfin Garwolin 692 3
50 Dow 37.85 244 50 Grzb 44.27 226 50 Klas 48.54 222 50 Mot 45.05 159

Kobiet, 12 lat i starsi

1.  ZIELIŃSKA Daria 16 UKP Polonia Warszawa 2095 3
200 Mot 2:15.03 734 100 Mot 1:02.46 700 1500 Dow17:36.34 661 50 Dow 28.29 585

2.  TARASIEWICZ Klaudia 15 UKP Polonia Warszawa 2046 3
200 Dow 2:07.78 691 400 Dow 4:27.70 689 100 Grzb 1:06.41 666 1500 Dow17:34.78 664
200 Zm 2:25.54 650

3.  ŻUKOWSKA Paula 26 KU AZS UMCS Lublin 2040 3
200 Dow 2:06.35 714 400 Dow 4:26.95 694 100 Dow 1:00.23 632 50 Dow 27.78 618

4.  ŻMUDA Weronika 19 KU AZS UMCS Lublin 2001 3
100 Klas 1:12.35 696 100 Mot 1:03.55 665 50 Klas 34.11 640 200 Mot 2:23.64 609

5.  ANDRZEJEWSKA Kamila 20 KU AZS UMCS Lublin 1995 3
200 Dow 2:09.05 671 400 Dow 4:30.28 669 100 Dow 59.52 655 100 Mot 1:07.54 554
50 Mot 29.98 541

6.  GÓRECKA Weronika 19 AZS AWF Warszawa 1993 3
200 Grzb 2:21.10 679 100 Grzb 1:06.49 663 50 Grzb 31.12 651 100 Dow 1:01.28 600
100 Mot 1:06.29 586

7.  OSINIAK Ewa 19 KU AZS UMCS Lublin 1984 3
200 Dow 2:08.65 677 50 Klas 33.82 656 100 Dow 59.64 651 100 Klas 1:14.24 644
50 Dow 27.65 627

8.  HALLMANN Weronika 19 AZS AWF Warszawa 1960 3
100 Klas 1:12.19 701 200 Klas 2:39.49 663 200 Zm 2:29.80 596 50 Mot 29.70 556
50 Klas 36.55 520

9.  PIESKO Martyna 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1935 3
50 Grzb 30.75 675 100 Grzb 1:06.77 655 200 Grzb 2:26.65 605 50 Mot 29.70 556
200 Zm 2:34.88 539

10.  CYNARSKA Weronika 16 UKP Polonia Warszawa 1929 3
400 Dow 4:32.87 650 1500 Dow17:43.83 647 400 Zm 5:10.36 632 100 Klas 1:16.48 589

11.  BERNAT Laura 14 KS Olimpia Lublin 1926 3
200 Grzb 2:17.67 731 100 Grzb 1:06.64 659 50 Dow 29.13 536 100 Dow 1:04.76 509

12.  SZOPA Marta 19 CSTiR Strzyżów 1889 3
100 Klas 1:14.12 647 50 Klas 34.21 634 200 Zm 2:28.84 608 200 Klas 2:46.90 579
50 Mot 30.10 534

13.  BUSZKA Kornelia 16 UKP Polonia Warszawa 1879 3
50 Grzb 31.35 637 100 Grzb 1:07.73 627 100 Dow 1:00.80 615 50 Mot 28.73 614
50 Dow 27.89 611 200 Dow 2:17.52 554

14.  WILCZEWSKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 1849 3
400 Zm 5:04.39 670 200 Zm 2:27.41 626 200 Grzb 2:31.09 553 200 Mot 2:29.20 544
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15.  KOŁODZIEJ Katarzyna 19 KU AZS UMCS Lublin 1832 3
100 Mot 1:03.81 657 50 Mot 28.83 608 800 Dow 9:45.60 567 200 Mot 2:28.52 551

16.  RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 1827 3
100 Dow 1:00.19 634 50 Dow 28.11 597 200 Dow 2:14.25 596 400 Dow 4:41.62 591
50 Klas 35.43 571 50 Mot 31.24 478

17.  WRÓBEL Julia 16 UKP Polonia Warszawa 1824 3
50 Dow 27.33 649 100 Mot 1:05.74 601 50 Mot 29.39 574 100 Dow 1:02.93 554
200 Mot 2:29.20 544

18.  CERLICH Oliwia 17 MKS Ikar  Mielec 1800 3
200 Dow 2:12.26 623 200 Zm 2:29.92 595 400 Zm 5:18.97 582

19.  SZEWCZYK Zofia 17 UKP Fala Kraśnik 1791 3
800 Dow 9:34.79 599 1500 Dow18:12.78 597 400 Dow 4:41.09 595 100 Dow 1:02.68 561

20.  WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS Olimpia Lublin 1787 3
50 Grzb 31.48 629 100 Grzb 1:09.15 590 200 Grzb 2:29.72 568 50 Mot 31.42 470

21.  ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 1782 3
400 Dow 4:35.68 631 200 Grzb 2:28.76 580 100 Grzb 1:09.91 571 100 Dow 1:05.47 492

22.  MROŻEWSKA Anna 16 UKP Polonia Warszawa 1764 3
50 Grzb 31.66 618 100 Grzb 1:09.15 590 100 Dow 1:02.87 556 200 Grzb 2:36.07 502

23.  PROCHOWNIK Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 1752 3
200 Dow 2:13.78 602 800 Dow 9:41.65 578 200 Mot 2:26.70 572

24.  BESZTERDA Maria 14 MKS Juvenia Białystok 1736 3
200 Grzb 2:28.40 584 100 Dow 1:02.06 578 100 Grzb 1:09.75 574 50 Dow 28.64 564

25.  SUCHECKA Katarzyna 20 KU AZS UMCS Lublin 1710 3
50 Grzb 31.87 606 100 Grzb 1:09.68 576 200 Grzb 2:33.43 528 50 Mot 30.58 509
100 Dow 1:04.89 506

26.  PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 1690 3
100 Dow 1:02.40 569 200 Grzb 2:29.74 568 100 Grzb 1:10.64 553 50 Grzb 33.08 542

27.  DRAGAN Julia 15 KS Olimpia Lublin 1684 3
200 Klas 2:44.22 607 100 Klas 1:18.74 540 400 Dow 4:50.87 537 50 Mot 32.49 425

28.  AMILKIEWICZ Aleksandra 14 KS Olimpia Lublin 1683 3
100 Klas 1:17.54 565 200 Zm 2:32.58 564 100 Dow 1:02.94 554 200 Klas 2:51.69 531

29.  WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 1680 3
100 Dow 1:01.58 592 50 Dow 28.60 566 200 Dow 2:20.25 522 50 Mot 31.23 478

30.  RAKOWSKA Marta 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1668 3
100 Grzb 1:10.34 560 200 Zm 2:33.38 555 200 Dow 2:17.58 553 100 Dow 1:03.61 537

31.  BĘTKOWSKA Zuzanna 13 CKiS w Skawinie 1646 3
200 Klas 2:47.46 573 100 Klas 1:18.63 542 50 Klas 36.29 531

32.  PASTUSZUK Paulina 16 KS Olimpia Lublin 1640 3
50 Klas 35.16 584 100 Klas 1:18.56 543 200 Klas 2:53.71 513

33.  BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1632 3
200 Dow 2:17.08 559 50 Dow 29.11 537 100 Dow 1:03.65 536 50 Grzb 33.82 507
50 Mot 31.53 465
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34.  KAMZOL Flawia 12 KS Fala Niepołomice 1628 3
100 Grzb 1:10.65 553 50 Grzb 33.16 538 50 Mot 30.05 537 50 Dow 29.67 507
100 Dow 1:05.41 494 200 Zm 2:41.62 475 100 Mot 1:11.46 467

35.  WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 1619 3
200 Grzb 2:31.95 544 100 Grzb 1:11.29 538 50 Grzb 33.19 537 800 Dow 10:38.12 438

36.  WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS Olimpia Lublin 1600 3
50 Grzb 32.41 576 100 Grzb 1:12.12 520 100 Mot 1:09.67 504 50 Mot 32.08 441

37.  SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1594 3
100 Grzb 1:10.49 557 50 Grzb 33.52 521 200 Grzb 2:34.58 516 100 Dow 1:04.61 512

38.  RYFKA Maja 13 UKP Fala Kraśnik 1591 3
100 Grzb 1:10.70 552 50 Grzb 33.28 532 200 Grzb 2:35.49 507 50 Mot 32.40 428

39.  MACHULAK Maja 16 UKP Fala Kraśnik 1590 3
200 Dow 2:17.83 550 800 Dow 9:59.20 529 100 Dow 1:04.67 511 100 Grzb 1:15.04 461

40.  WILK Anna 13 UKP Fala Kraśnik 1573 3
800 Dow 10:00.47 526 400 Dow 4:53.09 525 400 Zm 5:30.78 522 1500 Dow19:24.59 493

41.  SIWKO Natalia 15 KS Olimpia Lublin 1570 3
800 Dow 9:55.68 539 200 Dow 2:20.69 517 400 Dow 4:55.02 514 100 Dow 1:07.75 444

42.  GANCARZ Karolina 18 KU AZS UMCS Lublin 1565 3
50 Dow 28.78 556 50 Grzb 33.71 512 50 Mot 30.83 497

43.  KOZAK Katarzyna 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1562 3
200 Zm 2:36.03 528 100 Mot 1:09.02 519 200 Mot 2:31.88 515

44.  WIECZOREK Marika 16 KS Olimpia Lublin 1560 3
50 Dow 28.65 563 100 Dow 1:03.86 530 50 Mot 31.48 467 100 Mot 1:13.81 424

45.  BADZIAN Natalia 16 UKP Polonia Warszawa 1546 3
200 Mot 2:29.69 538 100 Mot 1:08.78 524 200 Zm 2:40.61 484 100 Dow 1:06.60 468

46.  KOŁODZIEJCZYK Oliwia 16 KS Olimpia Lublin 1537 3
200 Dow 2:19.95 526 400 Dow 4:54.88 515 100 Dow 1:05.29 496 400 Zm 5:36.88 494

47.  JONCZYK Zuzanna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1526 3
100 Dow 1:04.36 518 50 Dow 29.54 514 200 Zm 2:39.54 494 50 Grzb 34.60 474
100 Grzb 1:14.61 469

BRZOZOWSKA Aleksandra 14 MKS Juvenia Białystok 1526 3
200 Zm 2:36.54 522 50 Grzb 33.53 520 100 Grzb 1:13.83 484 100 Mot 1:11.06 475
50 Mot 32.00 444 200 Klas 3:08.48 402

49.  ŁUSZCZEWSKA Emilia 14 MKS Juvenia Białystok 1511 3
50 Grzb 33.25 534 200 Dow 2:21.58 508 200 Zm 2:42.30 469 100 Grzb 1:14.76 466
100 Dow 1:07.29 453

50.  WŁODARKIEWICZ Magdalena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 1487 3
50 Klas 35.09 588 100 Grzb 1:15.11 460 50 Mot 32.14 439

51.  KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 1484 3
50 Klas 36.80 509 100 Klas 1:21.32 490 200 Klas 2:56.95 485 50 Dow 30.46 469

52.  KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1455 3
50 Klas 37.16 495 100 Dow 1:05.78 485 100 Klas 1:22.14 475 50 Dow 30.49 467
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53.  BUGAŁA Martyna 17 UKS Skarpa Lublin 1442 3
200 Dow 2:20.26 522 100 Dow 1:06.93 461 50 Dow 30.68 459 200 Zm 2:45.17 445
50 Mot 34.14 366

54.  KLAMA Katarzyna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1434 3
200 Dow 2:23.97 483 100 Dow 1:06.03 480 50 Dow 30.42 471 200 Zm 2:44.94 447

55.  CIURSKA Gabriela 13 UKS 51 Lublin 1421 3
200 Grzb 2:37.74 486 100 Grzb 1:13.78 485 100 Dow 1:07.45 450

56.  WAŁUSZKO Adrianna 16 MKS Juvenia Białystok 1411 3
100 Grzb 1:12.55 510 50 Grzb 33.96 501 100 Dow 1:10.18 400

57.  SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1407 3
50 Dow 29.92 495 100 Dow 1:06.81 463 50 Grzb 35.21 449 50 Mot 33.07 403

58.  POTRYKUS Julia 15 MKS Juvenia Białystok 1405 3
50 Dow 29.82 500 100 Mot 1:10.00 497 200 Mot 2:44.19 408

59.  KAMIŃSKA Zuzanna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1404 3
100 Klas 1:21.53 486 50 Dow 30.47 468 200 Zm 2:44.47 450 200 Klas 3:02.38 443
50 Klas 38.60 441 100 Dow 1:07.96 440

60.  BIEŃKOWSKA Aleksandra 15 MKS Juvenia Białystok 1375 3
200 Zm 2:41.11 479 400 Zm 5:45.15 459 50 Dow 31.19 437

61.  MACHULAK Milena 13 UKP Fala Kraśnik 1373 3
400 Dow 5:03.71 471 100 Klas 1:23.52 452 100 Dow 1:07.44 450 50 Mot 34.00 370

62.  TUPALSKA Oliwia 14 MKS Juvenia Białystok 1364 3
200 Dow 2:22.75 495 100 Dow 1:08.03 439 200 Zm 2:47.04 430 100 Grzb 1:17.35 421
50 Mot 32.67 418 100 Klas 1:29.49 368

63.  KIERAGA Patrycja 15 KS Olimpia Lublin 1359 3
200 Dow 2:26.02 463 400 Dow 5:07.86 453 1500 Dow20:06.63 443 200 Zm 2:46.38 435

64.  JAINTA Sara 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1349 3
100 Dow 1:06.67 466 200 Zm 2:43.83 456 100 Mot 1:13.64 427 50 Mot 33.69 381

65.  SADŁOS Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1333 3
50 Dow 30.70 458 50 Grzb 35.30 446 100 Dow 1:08.51 429 100 Grzb 1:19.99 381
50 Mot 34.15 366 100 Mot 1:19.03 345

66.  SOSNÓWKA Oliwia 14 UKP Fala Kraśnik 1329 3
1500 Dow19:53.92 458 800 Dow 10:36.50 441 200 Mot 2:41.28 430 100 Mot 1:14.65 410

SZYNAL Amelia 16 UKS Skarpa Lublin 1329 3
50 Grzb 35.11 453 50 Dow 30.96 446 400 Dow 5:13.09 430 100 Dow 1:09.72 407
200 Dow 2:33.56 398 50 Mot 33.54 386

68.  BĘBEN Nina 16 KS Olimpia Lublin 1320 3
400 Dow 5:08.49 450 100 Mot 1:13.02 438 50 Grzb 35.67 432 50 Mot 32.30 432
100 Grzb 1:16.74 431

69.  SZAFRAŃSKA Malwina 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1312 3
400 Dow 5:05.65 463 400 Zm 5:51.65 434 100 Mot 1:14.36 415 200 Mot 2:50.57 364

70.  GŁOWALA Gabriela 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1305 3
1500 Dow19:48.22 464 800 Dow 10:36.97 440 100 Dow 1:10.10 401 100 Klas 1:35.10 306

71.  BORKOWSKA Dominika 15 MKS Juvenia Białystok 1301 3
50 Grzb 35.09 454 100 Mot 1:13.59 428 100 Grzb 1:17.48 419

72.  SUROWIEC Gabriela 12 UKP Fala Kraśnik 1277 3
200 Grzb 2:43.67 435 100 Grzb 1:17.29 422 50 Grzb 36.02 420 200 Klas 3:19.62 338
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73.  SOŁTYSZEWSKA Alicja 13 MKS Juvenia Białystok 1238 3
400 Dow 5:14.94 423 50 Klas 39.51 412 100 Dow 1:09.95 403 100 Klas 1:28.13 385

74.  CICHOCKA Oliwia 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1235 3
200 Dow 2:30.98 419 50 Dow 31.65 418 100 Dow 1:10.25 398

75.  SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1211 3
100 Grzb 1:17.60 417 200 Grzb 2:46.08 416 100 Dow 1:11.51 378 200 Zm 2:55.59 370

76.  CIEĆKO Patrycja 14 KS Olimpia Lublin 1206 3
50 Grzb 35.66 433 50 Klas 40.25 389 50 Dow 32.56 384 100 Grzb 1:20.30 376

77.  ZIELIŃSKA Maja 12 MTP Lublinianka 1197 3
200 Klas 3:08.24 403 100 Klas 1:26.92 401 50 Klas 40.12 393 50 Dow 32.89 372
200 Dow 2:40.75 347 100 Grzb 1:27.20 294

78.  BERNAT Andżelika 13 KS Olimpia Lublin 1191 3
50 Grzb 35.92 423 200 Grzb 2:50.54 384 100 Grzb 1:19.76 384 50 Mot 35.74 319

79.  KĘDZIOR Pola 12 KS Olimpia Lublin 1139 3
200 Klas 3:08.79 400 200 Dow 2:35.69 382 100 Klas 1:30.39 357 200 Mot 2:57.72 321

80.  PYSZNIAK Alicja 14 KS Olimpia Lublin 1136 3
200 Zm 2:47.83 424 100 Mot 1:18.03 359 50 Mot 34.56 353

81.  STOSIEK Weronika 16 UKP Polonia Warszawa 1125 3
50 Dow 31.84 410 100 Dow 1:09.95 403 50 Mot 35.99 312 100 Mot 1:24.17 286

82.  FRĄCKIEWICZ Emilia 16 UKS Delfin Garwolin 1120 3
200 Klas 3:09.15 397 50 Klas 41.16 364 100 Klas 1:30.22 359

83.  BADURA Oliwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1119 3
200 Grzb 2:50.32 386 50 Grzb 37.45 373 100 Grzb 1:21.53 360 100 Klas 1:30.21 359
200 Klas 3:19.22 340

84.  KRUPA Lilianna 14 MKS Juvenia Białystok 1078 3
50 Dow 32.70 379 100 Dow 1:13.24 351 50 Mot 34.71 348 100 Mot 1:19.63 338

85.  NOWICKA Aleksandra 14 MTP Lublinianka 1076 3
50 Grzb 37.29 378 50 Dow 33.51 352 100 Grzb 1:22.60 346 100 Dow 1:15.13 326
50 Mot 38.25 260

86.  ZYDEK Kinga 14 MTP Lublinianka 1075 3
100 Klas 1:29.47 368 200 Klas 3:16.08 357 50 Klas 41.71 350 200 Grzb 3:04.10 306
50 Dow 35.29 301 100 Grzb 1:29.51 272

87.  GÓRNIAK Gabriela 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1056 3
50 Dow 32.89 372 100 Klas 1:31.01 349 200 Klas 3:20.18 335 50 Klas 42.54 330
50 Grzb 39.12 328 100 Grzb 1:28.34 283

88.  BIELECKA Maja 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 1017 3
200 Dow 2:40.39 349 50 Dow 33.81 343 200 Zm 3:03.41 325 100 Dow 1:16.61 307
100 Grzb 1:27.19 294 50 Mot 38.78 250

89.  PAŚKO Julia 14 KP Sokół Rzeszów 1015 3
200 Dow 2:36.52 376 100 Dow 1:13.97 341 200 Zm 3:08.73 298 50 Mot 38.42 257

90.  JONAK Jagoda 13 UKS Delfin Garwolin 1003 3
200 Klas 3:15.51 360 50 Klas 41.81 347 50 Grzb 40.46 296 200 Grzb 3:07.23 290

91.  WIELGUS Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 995 3
200 Dow 2:39.12 357 200 Zm 3:04.34 320 100 Dow 1:15.69 318 200 Mot 3:08.31 270

92.  SOSNÓWKA Milena 12 UKP Fala Kraśnik 964 3
200 Grzb 2:53.07 368 400 Zm 6:29.55 319 100 Mot 1:25.08 277 200 Mot 3:13.61 249
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WIĘCKOWSKA Alicja 16 UKS Delfin Garwolin 964 2
1500 Dow19:10.27 512 200 Grzb 2:41.54 452

94.  DANILEWICZ Julia 12 KS Olimpia Lublin 958 3
200 Grzb 3:00.64 323 100 Grzb 1:24.86 319 200 Zm 3:04.98 316 50 Mot 38.66 252

95.  SKOWRONEK Hanna 13 UKS 51 Lublin 909 3
100 Dow 1:15.33 323 50 Mot 36.03 311 100 Mot 1:25.22 275

96.  KOŚCIOŁEK Otylia 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 889 3
800 Dow 11:43.58 327 200 Grzb 3:02.14 315 200 Mot 3:13.93 247

97.  MACIĄG Joanna 17 UKS Delfin Garwolin 888 3
50 Dow 33.56 350 100 Dow 1:18.66 284 50 Mot 38.53 254

98.  MITRUS Karolina 13 MTP Lublinianka 885 3
200 Dow 2:47.05 309 100 Dow 1:16.95 303 400 Dow 6:04.18 273 50 Klas 48.34 224
100 Klas 1:45.66 223 50 Mot 42.46 190

99.  BORZĘCKA Julia 15 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 877 3
100 Mot 1:12.33 451 50 Dow 31.45 426 200 Mot -

100.  WOŻAKOWSKA Zofia 12 MTP Lublinianka 826 3
50 Dow 35.83 288 100 Dow 1:19.48 275 50 Klas 45.86 263 100 Klas 1:42.00 248
50 Grzb 44.35 225

101.  SULEWSKA Anna 14 MKS Juvenia Białystok 809 3
50 Dow 35.60 293 100 Dow 1:19.33 276 100 Grzb 1:33.24 240

102.  STACHOWIAK Maria 13 MTP Lublinianka 766 3
50 Grzb 42.03 264 50 Klas 46.36 255 100 Klas 1:42.08 247 100 Grzb 1:33.04 242
100 Dow 1:23.64 236

103.  STRZYŻEWSKA Weronika 15 WUKS SP 30 Lublin 744 2
100 Dow 1:10.80 389 50 Mot 34.49 355

104.  NIEDZIELSKA Paulina 15 WUKS SP 30 Lublin 728 2
50 Dow 31.80 412 50 Grzb 39.58 316

105.  GŁOWALA Marta 17 UKS Delfin Garwolin 692 3
50 Dow 37.85 244 50 Grzb 44.27 226 50 Klas 48.54 222 50 Mot 45.05 159

106.  DZIWULSKA Amelia 12 WUKS SP 30 Lublin 679 3
50 Dow 37.45 252 400 Dow 6:32.86 218 200 Dow 3:10.33 209 50 Mot 41.23 208
50 Klas 49.76 206

107.  KAMIŃSKA Natalia 12 WUKS SP 30 Lublin 603 3
50 Dow 38.15 238 100 Dow 1:30.24 188 50 Grzb 48.02 177 800 Dow 14:30.51 172
1500 Dow28:14.90 160

108.  ŻELAZO Zuzanna 13 UKS 51 Lublin 530 2
100 Dow 1:16.98 303 50 Mot 40.03 227

109.  DWOJAK Natalia 15 KS Olimpia Lublin 516 1
50 Dow 29.51 516

110.  WAŚKOWICZ Małgorzata 12 KS Olimpia Lublin 301 1
200 Dow 2:48.44 301


